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Szansa na podniesienie kwalifikacji przez pracowników
samorządowych

Projekt „Rewitalizacja miast – organizacja i finansowanie” obejmuje m.in. studia
podyplomowe z zakresu rewitalizacji miast i jest realizowany w partnerstwie pomiędzy
Szkołą Główną Handlową i Uniwersytetem Jagiellońskim. Celem projektu jest podwyższenie
kwalifikacji pracowników urzędów miast, urzędów marszałkowskich oraz organizacji
pozarządowych zajmujących się rewitalizacją miast w zakresie kompleksowej organizacji i
optymalnego finansowania przedsięwzięć rewitalizacyjnych.

Studia podyplomowe „Rewitalizacja miast – organizacja i finansowanie” są skierowane
przede wszystkim do pracowników urzędów małych i średnich miast, w których wiedza na
temat rewitalizacji oraz wymiana doświadczeń z innymi praktykami są najtrudniej dostępne.
Dobre przygotowanie merytoryczne kadr samorządowych jest warunkiem zwiększenia skali
działań rewitalizacyjnych i poprawy jakości życia w naszych miastach.

Ponad połowa zajęć w trakcie studiów podyplomowych będzie odbywać się w trybie e-
learningowym, ułatwiającym dostęp do wiedzy także dla osób mniej elastycznych, w tym
młodych matek. Pozostałe zajęcia są przede wszystkim praktycznymi warsztatami oraz
wizytami studyjnymi w miastach o wybitnych doświadczeniach w zakresie rewitalizacji
miast.
Celem studiów jest wykształcenie wysokiej klasy specjalistów i specjalistek o wiedzy i
umiejętnościach praktycznych zgodnych z międzynarodowymi standardami w zakresie
rewitalizacji zdegradowanych obszarów miejskich i wiejskich w tym:
– delimitacji obszarów kryzysowych
– instrumentów i metod finansowania
– technik i procedur zarządczych
– informacji przestrzennej
– technik aktywizacji społecznej
w realizacji programów rewitalizacji

Studia trwają od 5 listopada 2011 do 7 października 2012 roku.

Projekt realizowany jest w ramach Priorytetu Operacyjnego Kapitał Ludzki (Priorytet IV 
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Szkolnictwo wyższe i nauka, Działanie 4.1. Wzmocnienie i rozwój potencjału dydaktycznego
uczelni oraz zwiększenie liczby absolwentów kierunków o kluczowym znaczeniu dla
gospodarki opartej na wiedzy,  Poddziałanie 4.1.1. Wzmocnienie potencjału dydaktycznego
uczelni) w okresie od 1.12.2010 do 30.11.2012 r. Projekt jest współfinansowany z
Europejskiego Funduszu Społecznego, w oparciu o umowę o dofinansowanie nr UDA –
POKL.04.01.01-00-223/10-00.

Więcej informacji  dotyczących studiów podyplomowych w ramach projektu „Rewitalizacja
miast – organizacja i finansowanie” na http://rewitalizacja.sgh.waw.pl

http://rewitalizacja.sgh.waw.pl

